UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 09 tháng 12 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 50 từ ngày 12/12 đến ngày 16/12/2022

Thứ Hai (12/12/2022)

Thứ Ba (13/12/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát

triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Cả ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ phát triển KH&CN tỉnh

Thứ Tư (14/12/2022)

Sáng:

Chủ tịch công đoàn SKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội nghị tập huấn về tổ chức Đại

hội Công đoàn Viên chức.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường B trụ sở Liên đoàn Lao động tỉnh cũ – Số 499 Yersin, Tp. Thủ

Dầu Một

Chiều:

Thứ Năm (15/12/2022)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội thảo Công

tác phòng chống dịch Covid-19, phục hồi kinh tế - xã hội từ thực tiễn tỉnh Bình Dương và

vùng Nam Bộ.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Học viện Chính trị khu vực II – Số 99 Man Thiện, phường Hiệp Phú, Tp.

Thủ Đức

Chiều:

Phó bí thư đảng ủy SKHCN họp Đảng uỷ SKHCN kiểm điểm tự phê bình, phê bình tập thể

Đảng uỷ SKHCN và Ban Thường vụ Đảng uỷ SKHCN năm 2022

- Thời gian: 13 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Sáu (16/12/2022)

Sáng:

2

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự họp Hội đồng sáng

kiến của Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ họp xem xét giải pháp đề nghị công nhận

sáng kiến năm 2022.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

2. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu họp Hội đồng thi đua,

khen thưởng của SKHCN năm 2022.

- Thời gian: 09 giờ 30 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc về ATBX.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Tp. Thủ Dầu Một, Tp. Dĩ An

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.

- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu